Rachel Bluwstein (20 września / 2 października
1890 w Saratowie - 16 kwietnia 1931 w Gederze)

Rachel Bluwstein, ros. Рахель Блувштейн, hebr. רחל המשוררת - żydowska
poetka, pisząca w języku hebrajskim, podpisywała się tylko swoim imieniem
Rachel lub Rachel Poetka, pierwsza hebrajska poetka-kobieta w tamtej
Palestynie, należy do najwybitniejszych poetów okresu odrodzenia języka
hebrajskiego.